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20262028 xsu1gapra apHaFaH Capkes aybUIIBIK OKPYT OI0KETiH OEKiTy Typaib

AxTebe o0mbichl Temip aynanabik MocauxaTbiHbIH 2025 xbutFbl 29 sxentokcannarsl Ne 406
IeIIiMi
Kazakctan PecmybOnukaceiabiH bromkeT kopekciHiH 91-0a0biHBIH 3-TapMarbiHa,
Kazakcran PecnyOnukaceiabiH "Kazakcran PecryOnukachIiHAaFbl KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK
Oackapy koHe ©31H-631 0ackapy Typainbl" 3aHbIHbIH 6-0a0ObiHa colikec TeMmip aymaHABIK
mociuxatel ITETIIM KABBIJIJIAJIbI:
1. "2026-2028 xbinaapra apHanrad Capken aybULIBIK OKPYT OFOJKETI OChI WIenrmaert 1,
2 xoHe 3-KochIMINanapra coilikec, OHBIH imiHAe 2026 >XbplIFa MBIHaJal KeJemaepie
OCKITUICIH:
1) xipicrep — 91 085 MBIH TeHTe, OHBIH IITIHE:
CaJIBIKTBIK TyciMiep — 90 785 MbIH TeHTE;
CaBIKTHIK eMec Tycimaep — 100 MbIH TeHTe;
HET13T1 KamuTaJ bl caTylaH TyceTiH TyciMaep — 200 MbIH TEHTE;
TpaHcdepTTep Tycimaepi — 0 TeHre, OHbIH 1IIIHJIE:
cyoBennus — 0 TeHre;
2) wirbiHAap — 91 085 MbIH TeHre;
3) Taza Oro/KeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre, OHBIH 1TH/IE:
OroKEeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;
OrOKeTTIK KpeautTepai etey — 0 TeHre;
4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH KacalaThlH omepalusiiap 0oibiHIIa canbgo — 0 TEHre, OHbIH
100080291 (e
Kap bl aKTUBTEPIH caTblm ainy — 0 TeHre;
MEMJIEKETTIH KapKbl AKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;
5) 6ro/pKeT TammbUIbIFb (Tpodunuti) — 0 TEHTE;
6) OI0/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (MpodUUUTIH maiaanany) — 0 TeHre, OHbIH
10118050) (K
Kapb13aap tycimi — 0 TeHre;
Kapbi3aapael etey — 0 TeHre;
OIOKET KapaXKaThIHBIH MakJalaHbUIaThIH KaAbIKTaphl — 0 TeHre.
2. Capke aybUIIBIK OKPYT OFOKETIHIH KipICIHE MBIHAJIAP €CENTENETIH O0IbIN €CKEPLICIH

CaJIBIKTHIK TYCIMJIED:
TaOBIC CAJIBIFBI, OHBIH 1IIIHJIE:
’KeKe TaObIC CAJIBIFHI;



MEHIITIKKE CAJIbIHATBIH CAJBIKTAP, OHBIH 1II1HIE:

MYJTIKKE CaJIbIHATBIH CaJIBIKTAP:

KEP CAIBIFbI;

KOJIIK KypaJJlapblHa CaJIbIHATHIH CaJIbIK;

OipBIHFail J)Kep CaJIbIFbL;

TayapJjiapra, >KYMbICTapFa jKOHE KOPCETUIETIH KbI3METTEPre CaJIbIHATBIH 1K1 CAJIBIKTAp,
OHBIH 1IIH/E:

TaOUFU JKOHE 0acKa Ja pecypcTapbl MalJalanFatbl YIIiH TYCETIH TYCIMIED;

CaJBIKTBIK €MEC TYCIMIED:

0acka J1a CaJabIKThIK eMeC TYCIMICP, OHBIH 1ITIH/IE:

KEKE KOHE 3aH]Ibl TYJIFaJap/IblH epiKTi TYPAET1 ajJbIMaap;

HET13T1 KaluTajabl CaTylaH TYCEeTiH TyciMIep:

XKepal )KoHe MaTepHaIbIK eMeC aKTUBTEP/Il CaTy, OHBIH IIIIHJIE:

XKepJl carty.

3. Kazakcran PecnyOnukaceiabiy "2026—2028 xpuiapra apHaiaraH peciyOUKaIbIK
Oro/KeT Typasibl'" 3aHBIHBIH 7-0a0bIHA ColiKeCc OEJNT1JIEHIeHl €CKEPIICIH KoHE 0acIIbUIBIKKA
AJIBIHCHIH:

2026 xxbinrbl 1 KaHTap1aH Oacrart:
1) »xanakeIHBIH €H ToMeH Modtepi — 85 000 TeHre;
2) 3elHeTaKbIHBIH €H ToMeH Meouepl — 69 049 tenre;
3) alnbIK ecenTik kepceTkim — 4 325 TeHre;
4) Ga3zablIK 9JICYMETTIK TOJIEMIACPI1H MOJIIEpIepiH ecenTey YIIiH €H TOMEH KYHKOepiC
neHreiinig mamacel — 50 851 TeHre.

4. Ocsl memiM 2026 xbUTFBl 1 KaHTapaH OacTar KoJIJaHbICKa SHT131Ie/I].
Temip aynaHIbIK

b. IllanmoB
MOCIHXAThIHBIH TOPAFachl

Temip ayaaHIbIK MOCITUXATHIHBIH
2025 *)bUIFBI 19 )KenTOKCaHAaFbI
Ne 406 mremrimige 1-KocbIMIa

2026 xwurra apHaFad Capken aysUIIBIK OKPYT GromikeTi

Canatsl
CBIHBIOBI Comacsl
Kinri chrHBIOBI (MBIH TEHTE)
ATaysl
I. Kipicrep 91085
1 CanbIKTBIK TYCiMAep 90785
01 TaObIC cambIFbl 55000

2 Kexke Tabwic cansirel 55000



04
1
3
4
5
05
3
4
06
1
03
1
02

MeHUiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

Mymikke caabIHATHIH
caJbIKTap

Kep canbirs

Kemik kypaiamapbiHa
CaIBIHATBIH CaJIbIK

BiperaFrait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApPFa JKOHE
KOpCEeTineTiH
KBI3METTepre
CAJIBIHATHIH  1IIKi
CaJIBIKTApP

Taburn xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naiiasaHradbl YIIiH
TYCETiH TycimMuep

Kacinkepimik >xoHe
KociOM  KBI3METTi
JKYPTi3reHi YIIiH
AIIBIHATHIH aJIBIMIAP

CalbIKTBIK €MeC
Tycimzep

backa ma canbIKTBIK
eMec TyciMmaep

Backa nma canbIKTBIK
eMec TyciMaep

Herisri xamuTaiamsl
caTy/laH TYCETiH
TyCcimzep

Kepni JKOoHE
MaTepualiblK eMmec
aKTHBTEP/I cary

XKepni cary

Tpaurcheprrepain
Tycimzepi
MemiekeTTik
OacKapyabIH JKOFaphl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AynaHngapIeiH
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

(

24442

810

132

23000

500

11343

4700

6643

100

100

100

200

200

200

S



6ap  KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

OyHKINOHAABIK TOII
Kimi gyskims
Comacel (MBIH

BB akimmiici
TEHTe)

barnapnama
Artaysl
II. OIsrFeamap 91085

Kanmer
cUIaTTarbl

01 MEMJIEKETTIK 54883
KOPCETIICTIH
KBI3METTEP

MewmutekeTTik
GackapyabiH

K & J1 1 Bl
(yHKUMSTIApBIH
OPBIHJIANTHIH
oKINal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka oprangap

54883

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
124 , ayBlI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

54883

AynaHabik

MaHBI3HI O6ap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT

001 SKIMIHIE 54883

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KbI3METTEp

MeMITeKeTTIK
OpTaHHBIH
Kypnemi
HIBIFBICTAPBI

022

TypfoiH
07 yii-komMmyHanaslk 36202
IapyanbUTBIK

Enni-mexenaepmi

. 36202
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,



124 aybUIABIK OKpyr 36202
OKIMIHIH
ammaparsl
Enni
MEKeHIepaeri
KemIexepai
JKapBIKTaHIBIPY

008 16100

Enni
MEKCHIIEePIiH
CaHUTaPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

009 15500

Enni mexenaepai
abaTTaHABIpY
M € H
KOTaJIIaHIBIPY

I11. Ta3za
OIOIKETTIK 0

011 4602

Kpeaurrey

BrogxerTik
KpEeIUTTEP

Canatsl
CHIHBIOBI CoMachI
Kimi ceiHBIOBI (MBIH TEHTe)
Artaysl

BrogxeTTik
KPEIUTTEP OTey

01 BromxeTTik 0
KpeIuTTep/i eTey

MemiekeTTik
OrojukeTTeH OeplireH 0
OroKETTIK
KpeIuTTepi eTey

DYHKIMOHAJBIK TOII
Kimni gyskims
Comacel (MBIH

BB okimmiici
TEHTe)

barnapnama
ATtaysl

IV.  Kapxsl
AKTHBTEpIMEH
’)KacajJaThliH 0
omepanusiap
OOMBIHINIA CANTBIO

V. broagxer
TanmpebiFel (0
TPOUINTI)



VI. brogxer
TaAMIILUIBIFBIH 0
KapKBUIAaHIBIPY
(mpoduuutin
naiinanany)

CanaTtsbl

CBIHBIOBI Comacsl

Kimi ceIHBIOBI (MBIH TEHTe)

Artaypl

broagxer
KapakaThIHBIH
nmaiganaHblIaThIH
KaJIBIKTaphI

Bromxer Kapaxartsl
KaJIIBIKTapHI

01

Bronoxer
1 KapaxaTbelHBIH 0oc 0
KaJIIBIKTapHI
Temip ayaaHIbIK MOCITUXATHIHBIH
2025 kpUIFEI 19 KeNTOKCaHIarbl
Ne 406 mremrimMige 2-KOCBIMIIIA

2027 xwurra apHaFad Capken aysUIIBIK OKPYT GromikeTi

Canatsl
CBIHBIOBI Comacsl
Kinri chrHBIOBI (MBIH TEHTE)
ATaysl
I. Kipicrep 120245
1 CanpIKTBIK TyciMaep 89528
01 TaObIC canmbIFbl 60000
2 Kexe Tabric cansrer 60000
MeHmiKKe
04 CalIblHAThIH 17770
CaITBIKTApP
| MyitiKKe callbIHAThIH 220
CaQJIBIKTAP
3 XKep canbirbt 150
4 Kemnik kypanmapbiHa 16800
CaQJIBIHATBIH CAJIBIK
5 BipeiFait  xep 0
CAJTBIFBI
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KOpCEeTiIeTiH
05 11758



3
4
2
06
1
3
03
1
4
02
3

OyHKIHOHAIABIK, TOII
Kimn dyskius

Bb okimmiici

01

KbI3METTEpTE
caJblHATBIH 1IIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Jla pecypcTapiabl
naiijanaHralbl Yl
TYCETiH TycimMmep
Kacinkepiik jxoHe
KociOM KBI3METTI
JKYPri3reHi YImiH
QJBIHATHIH AJTBIM/IAD
CanpIKTHIK
TyCcimzep

€MEC

Backa ma casbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep

Herisri xanwurammsl

caTyJaH TYCeTiH
TyCcimzep
Kepni  xoHe

MaTepualablK eMec
aKTUBTEPi caTy

Kepni cary

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMmiekeTTik
GackapyIbIH >KOFaphl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

AynaHngapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
Oap KalaHBIH)
OrOMKETIHEH
TpaHcheprTep

Barnapnama
Artaysl
II. lIere1HAap

Kannou
CUIIATTaFkl
MEMJIEKETTIK
KOPCEeTiNeTIH
KbI3METTEP

4650

710

150

150

150

230

230

230

303

303

303

8

37

37

37

Comachel (MBIH
TEHTe)

120245

57145



07

124
001
022
124
008
009
011

MemMiekeTTik
OackapyablH

K @ JI 1T Bl
(hyHKUIUATIAPBIH
OpBIHAANTHIH

57145

OKinai,
aTKApYIIbl JKOHE
Oacka opraHmap

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThl

57145

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]
KBI3METTEP

56565

MeMeKkeTTiK
OPTaHHBIH
Kypnemi
IIBIFBICTAPBI

580

TypfblH
yii-kommyHangsik 63100
HIapyaibUIbIK

Enni-mexennepmi

. 63100
KepKeHTy

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

63100

Enni
MEKeHJepaeri
KemIexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

17000

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTapUSACHH
KaMTaMachI3 eTy

15500

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIPY
M € H

30600

KoraJlJaHabIpy



I11. Taza 0
OIOIKETTIK
KpEIUTTEY
BromxeTTik
KpEeIuTTep

Canatbl
ChIHBIOBI CoMacsl
Kimi cerapIont (MBIH TeHTe)
ATaysl

BrogxeTTik
KpPEIUTTEP/i oTey

BrogxeTTik

01 .
KpenuTTepi eTey

MeMitekeTTik
OroKeTTeH OepinreH 0
OO IXKETTIK
KpeIUTTepi oTey

OYHKINOHAIIBIK TOII
Kinn ¢yHkiwst
Comachel (MBIH

Bb okimmiici
TEHTe)

barnapnama
ATaysl

IV. Kapxsl
aKTUBTEPIMEH
)KacanaTblH 0
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

V. bromgxer
TanmpeablFel - (0
pOGUIINTI)

VI. Bbromxer
TaNIIBITBIFBIH
KapKplaanaepy 0
(mpodpuuuTin
naianany)

Canatbt
CoIHBIOBI CoMachl
Kimri cerHpIObI (MBIH TEHTE)
ATaysr

brongxer
Kapa)XaTbhIHbIH
nmalmaaaHblIaThIH
KaJIIBIKTapbl

Bromxer kapaxatbl
KaJJIBIKTaphI

01



Brongxer
KapaXxaTBIHBIH 00C
KaJABIKTaphI

0

Temip aygaHIBIK MOCITUXATBIHBIH
2025 )bUTFBI 19 )KenTOKCAHAAFbI
Ne 406 mremrimMige 3-KOCBIMIIIA

2028 xwurra apHaFad Capken aysUIIBIK OKPYT GromkeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOB!
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
4
2
06
1

ATaysl

L. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CalTbIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHATHIH
caJbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik kypanmapbiHa
CaJIBIHATHIH CaJIBIK

BiperaFait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KepceTineTiHn
KbI3METTEpTEe
CaNbIHATBIH  1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHEe Oacka
Ja pecypcrapsl
naiiiaJasradbl YIIiH
TYCETIH TycimMuep

Kacinkepmix >xoHe
KociOM  KBI3METTI
JKYPTi3reHi YIIiH
QJIBIHATBIH aJIBIMIap

CanbIKTBIK  €MeC
Tycimzep

Backa na calibIKTBIK
eMec TyciMzaep

Backa nma casbIKTBIK
eMec TyciMaep

Comacsl
(MBIH TEHTe)

120111
101285
63000
63000

25980

830
150

25000

12305

4700

7605

200

200

200



03

02

DYHKIMOHAJIBIK TOII
Kimi gyskims

BB okimiici

01

124

Herisri xamuranisl 55(
caTylaH TYCETiH
Tycimzep

Kepni JKOoHE
MaTepuaiablk emec 250
aKTHBTEP/I cary

Kepni caty 250

T .
PaHCHEPTTEPAIR ¢y ¢

TycimMaepi

MeMitekeTTik

GacKapyIbIH KOFaphI
TYypran
opraHgapbslHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

18376

AynaHnapIbiH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3bI

6ap  KaJlaHBIH) 18376
OromXKeTiHeH
TpaHchepTTep

Comacel (MBIH

TEHTIe)
Bbarnapnama

ATaysr

II. IeiFprHAAD 120111

Kannoer

cUIaTTarbl
MEMJIEKETTIK 57359
KOPCETIJICTIH
KBI3METTED

MewMmuekeTTik
O6ackapyaslH
XKaJIlbl
(byHKuminapHH 57359
OpPBIHJANUTHIH

OKIiNmal,

aTKapyILIbl KOHE

Oacka opranzap

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

57359

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT



07

CanaTtsbl

CBIHBIOBI

01

124

001

022

008

009

011

Kimri ceIHBIOBI

JKIMIHIH

KBI3METIH 57359
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OpraHHbBIH
Kypnemi
IIBIFBICTAPBI

TyprbelH
YH-KOMMYHaJIABIK 62752
[IapyaribLIbIK

Enpi-mexenaepai

. 62752
KOpPKEUTy

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 62752
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl
Enngi
MEKeHepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

17000

Enngi
MEKeHIepaiH
CaHI/ITapI/IHCI)IH
KaMTaMachl3 €Ty

15500

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpY

M € H
KeTaJIaHIbIPy

I11. Taza
OIOIKETTIK 0
KpeIauTTey

30252

Bromxerrik
KpEeIUTTEP

Comacsl
(MBIH TEHTe)
ATaysl

BrogxerTik
KpeIUTTepi oTey
BromxeTTik

KpPEOUTTEPi 6Tey

MeMitekeTTik
OroJKeTTEeH OeplireH



OIOIKETTIK
KPEAUTTEPI oTEeY

DYHKIMOHAJIBIK TOII
Kimni gyskims
Comacel (MBIH

BB oximirici
TEHTIe)

barnapnama
ATaysr
IV.  Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
’)KacaJlaThlH 0

omepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIO

V. bBromxxer
TanmbIbiFel - (0
TPOUIINTI)

VI. brwomxer
TanmbUIBIFbIH
KapXKbulanaelpy 0
(mpoduuuTin
naiianany)

Canartsl
CBIHBIOBI Comach
Kimi cerapont (MBIH TeHTe)
Ataysl

broagxer
Kapa>kaTBIHBIH
maManadblIaThIH
KaJJIBIKTaphI

Bromxer kapaxaTsl
KaJIIBIKTapHI

01 0

brongxert
1 KapaxaTbslHBIH Ooc 0
KaJABIKTaPBhI

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akctan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



